FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, 
aprovou e Eu sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado 
a Abrir Crédito Especial por superávit financeiro ao orçamento vigente no valor de R$ 
105.736,17 (cento e cinco mil setecentos e trinta e seis reais e dezessete centavos), a 
fim de proceder com de vol o de sa 	e repasse feito por meio do Termo de 
Convênio n° 073/PGE-202 Convênio n° 167 	-2022, Convênio n° 041/PGE-2022 
e Convênio n° 391/PG 2021, provenientes de sa os de repasse e rendimentos